2015年9月

お客様各位
   ソニービジネスソリューション（株）

                                                                      プロメディア営業部

プロフェッショナルRAID 発売のご案内

拝啓

貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より弊社プロフェッショナル記録メディア製品に格別な御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 4K制作をはじめとするメモリー収録でのデータバックアップにおけるHDDの大容量化、高速化の
ご要望にお応えし、このたびPC外付け（据置きタイプ）の大容量HDD「プロフェッショナルRAID（レイド）」
シリーズを発売することとなりましたのでご案内いたします。

敬具

- 記 -

以上

■商品概要
  品名：プロフェッショナルRAID

■ 発売時期
   2015年11月発売予定

■ 主な特長
・大容量、高速データ転送
 7,200rpm 3.5インチHDDを2台搭載し、3つのRAIDモード（RAID 0/RAID 1/JBOD）を選択可能。
 高速性を重視したRAID 0（ストライピング）モードの場合、最大440MB/s*1の高速データ転送が可能です。
 また、冗長性を重視したRAID 1（ミラーリング）モード*2でもお使いいただけます。
 接続インターフェースはUSB 3.0×1、ThunderboltTM 2×2を搭載。ThunderboltTM 2使用時は、6台までの
 デイジーチェーン接続が可能です。
 *1 読み出し/書込み速度は当社ベンチマーク測定条件に基づきます。速度は測定条件により異なります。
 *2 RAID 1を選択した場合、容量とデータ転送速度はRAID 0の場合の約半分となります。

・信頼性、可搬性を重視したデザイン
 ロケ先での使用を想定し、片手で安全に持ち運びが可能なハンドルを装備しました。また、HDD保護のため
 本体周囲と内部に衝撃吸収用のゴムダンパーを施しています。商品出荷時のカートンは、そのままキャリング
 ケースとしてご利用いただけるよう、丈夫で持ち運びやすい仕様にしています。

・ユーティリティソフト”Memory Media Utility”
 ユーティリティソフト”Memory Media Utility” v4.0（10月中旬リリース予定）をPCにインストールしていただければ、
 HDD診断機能、ライブラリー管理など、プロフェッショナルRAIDシリーズの機材管理ツールとしてお使いいただけます。

型名 タイプ 容量 希望小売価格

PSZ-RA4T HDD 4TB OPEN

PSZ-RA6T HDD 6TB OPEN

ＰＳＺ-ＲＡ４Ｔ（容量４ＴＢ）
ＰＳＺ-ＲＡ６Ｔ（容量６ＴＢ）

	スライド番号 1
	スライド番号 2